gamintojas nebegamina prekės ar tam tikro prekės modelio, gamintojas bankrutuoja), Pardavėjas gali siūlyti naujas prekes, kurių techninė specifikacija atitinka šioje Sutartyje bei jos priede Nr. 1 nurodytus reikalavimus (specifikaciją), nekeičiant Sutarties kainos.

2. Sutarties kaina
2.1 Prekių kaina be PVM 33801,69  (trisdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai vienas, 69 ct.) Eur, PVM sudaro 7098,35  (septini tūkstančiai devyniasdešimt aštuoni, 35 ct ) Eur, kaina su PVM 40900,04  (keturiasdešimt tūkstančių devyni šimtai , 04 ct.) Eur. Sutarta prekės kaina yra nustatyta konkurso dokumentuose, negali būti keičiama iki Sutarties pabaigos. Sutarties kaina gali būti peržiūrėta tik tuo atveju, jeigu pasikeis Lietuvos Respublikos teisės aktai, kurie nustato PVM dydį. Prekių kaina perskaičiuojama tokiu pat santykiu, kokiu pasikeičia pridėtinės vertės mokestis.